
TARİHÇE 

Malazgirt Ortaokulu adını Malazgirt Zaferi’nden almıştır. Türk-İslam tarihinin en büyük 
zaferiyle Anadolu’nun tapusu Türklerin eline geçmiştir. Bu zaferin gücü okulumuza sadece 

adını vermemiş, aynı zamanda çalışmalarımıza esin kaynağı olmuştur. 

Okulumuz 1977-1978 Eğitim-Öğretim yılında Mahmutbey Köyü Fatih Mahalle İlkokulu adıyla 

mahalle arasında sınıf haline getirilmiş dükkân ve barakalarda eğitim-öğretim hayatına 

başlamıştır. Okulumuz A ve B blok olmak üzere iki binadan ve büyük bir bahçeden 
oluşmaktadır. 

Okulumuzun arsasını Bağcılar Belediyesi tarafından hibe edilmiş olup devlet yatırımı 
kapsamında yapılmıştır. 

Barakalarda başlayan eğitim 1981-1982 yıllarından itibaren A blok kısmında iki katlı binası 
ile Malazgirt İlkokulu olarak eğitim öğretime devam etmiştir. 1990-1991 yıllarına gelindiğinde 

şuan ki B blok hizmete açılmış olup Aynı zamanda Mahmutbey Ortaokulu’nun da bu binada 
eğitim öğretime başlaması ile okulumuz Malazgirt İlköğretim Okulu adını almıştır. 

2002 yılında B bloğa ek bina yapılmıştır. Yapılan ek bina ile 2 çok amaçlı salon, 6 derslik, 4 

katlı ikinci merdiven çıkışı okulumuza kazandırılmıştır. 

2006-2007 yıllarında eskimiş olan ilk hizmet binası yıkılarak 30 derslikli bugünkü A blok 

yapılmıştır. A blok zemin + 3 kattan oluşup 21 derslik, 3 idari oda, 1 bilgisayar ve fen 
laboratuvarı, 1 kütüphane, 1 memur odası 2008 yılında Bağcılar Belediyesinin katkılarıyla 

düzenlenen 1 konferans salonu, 3 sınıf 6 şubenin olduğu 138 mevcutlu ana sınıfımızdan 
oluşmaktadır. Aynı zamanda rehberlik okul aile 

birliğinin çalışma odaları bu binada bulunmaktadır. 

B blok zemin + 3 kattan oluşup 29 derslik, 3 idari oda, 1 arşiv, 2005 yılında Büyükşehir 
Belediyesinin katkılarıyla düzenlenen 1 fen laboratuvarı, okul aile birliğinin katkılarıyla 
okulumuza kazandırılan 2 

konferans salonu, İl Özel İdaresi’nin yardımlarıyla düzenlenen 1 bilgisayar sınıfı geleceğin 

gençleri için hizmete sunulmuştur. 

2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında Malazgirt İlköğretim Okulu sadece ortaokul haline getirilmiş; 
Fatih İlköğretim Okulu ve Hasan Kağnıcı İlköğretim Okulu’nun ortaokul öğrenci ve 
öğretmenlerini de bünyesine katmıştır. 

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Piri Reis ve Malazgirt Ortaokulu isminde iki ayrı okul halini 
almıştır. 

Malazgirt Ortaokulu 1897 öğrencisi, 4 idari görevlisi, 68 öğretmeniyle ülkesine, toplumuna, 

ailesine yararlı, araştırmacı, üretici ve ahlaklı öğrenciler yetiştirmek için yoluna devam 
etmektedir. 

Genç ve dinamik bir kadroya sahip olan okulumuzda dayanışmayı ve bütünlüğü sağlamak 

amacı ile birçok çalışma ve sosyal etkinlik düzenlenmektedir. 

Okulumuz merkezi bir yerdedir. Veli profilimize baktığımızda esnaf, işçi ve serbest meslek 
sahibi sosyo-ekonomik durumu düşük ailelerden oluşmaktadır. Okulumuzda sırası ile Zeki 

Akgöl, Mehmet İşçi, Vahap Akkoyunlu, Satılmış Apaydın, Hüseyin Güdücü, Deniz Güneş, 
Ömer Çağlar, Ömer Kemal Şenel ve Erhan Türedi müdürlük yapmıştır. Şu an okulumuzun 
müdürü Hayati BALAMAN’dır. 


